KONTRATE
SHIT-BLERJE KUOTE

Sot, mé& daté 11.10.2023, palét rané& dakord pér hartimin e késaj kontrate me termat e méposhtme:

SHITESI:

e 7 Miken Dervishi, shtetas shqiptar, i lindur n& Tirané mé& 16.07.1979, dhe banues né Tirang,
madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, identifikuar nga letérnjoftimi me nr.
035086937 dhe nr.personal H90716065P; (né vijim referuar si “Shitési™)

Dhe,

BLERESI:

e Shoqéria “Albanian General Electricity”sha, regjistruar né Regjistrin Tregtar me NUIS
L41706021V, dhe me seli né adresén: Tirang&, Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga “Murat Toptani™
(Pedonalja e Tiranés), Ndértesa e Eurocol, pérballé “Kalasé s¢ Tiranés”, Kati i 7-t&, pérfaqésuar
nga Administratori dhe Aksionari i vetém Z.Besar Llapashtica, identifikuar nga letérnjoftimi
me nr.038641076 (né vijim referuar si“Blerési”)

BAZA LIGJORE:
Kodi Civil, Ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ i ndryshuar,
1. PARAKUSHTE:

1.1 Shoqéria “Parisol”shpk &shté njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar e regjistruar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit me NUIS M22507403B dhe me seli né adresén: Fier, Topojg, Gryke, Njésia
Administrative Topojé, Fshati Gryke, Pasuria 558, Zona Kadastrale 3358 (mé tej referuar si
“Shogéria”). Kjo shoqéri pérbéhet nga dy ortaké, t& cilét jané pjesémarrés né kapitalin e késaj
shoqérie si mé poshté:

- Z.Miken Dervishi &shté ortak i shoqérisé “Parisol”’shpk, dhe zotéron né kété shogéri njé kuoté
t& saj, e cila pérfaqéson 99% t& masés sé kapitalit t& késaj shogérie.

- Shoggria “Albanian General Electricity”sha, éshté ortak i shoqéris¢ “Parisol”shpk, dhe zotéron
né kété shoqéri njé kuote té saj, e cila pérfaqéson 1% t& masés sé kapitalit t&€ késaj shogérie.

1.2 Z.Miken Dervishi, déshiron t& shesé pjesén prej 9%(nénté pérqind€) té kapitalit g€ ai zot€ron né
shogéring “Parisol”shpk dhe Blerési shoqéria “Albanian General Electricity "sha, k&rkon qé & blejé
kété pjesé né masén prej 9% t& kapitalit t€ shoqérisé.

1.3 Me vendimin e datés 11.10.2023 t& Asamblese sé Pérgjithshme t& Ortakéve t€ shoqérisé
“Parisol”shpk u vendos miratimi i shitjes s& 9% t& kapitalit themeltar t€ shoq&ris¢ “Parisolshpk,
qé zotérohet nga Z.Miken Dervishi tek shoqgéria “Albanian General Electricity”sha.

1.4 Bleresi ka kryer due diligence dhe &shté njohur me secilin nga Ortaket e shoqéris¢ “Parisol”shpk,
me cdo t& dhéné dhe tregues t& aktivitetit tregtar t& shoqérisé, & gjendjes ekonomike, financiare
dhe juridike té saj, t& t& drejtave dhe detyrimeve civile, administrative dhe tatimore, aktiveve dhe
pasiveve t& shogérise deri né datén e nénshkrimit t€ k&saj kontrate.




1.5 Bleresi deklaron se éshté né dijeni té ploté t& Kontratave dhe Marréveshjeve q&€ shoqéria
“Parisol”shpk, ka nénshkruar deri né datén e lidhjes t& késaj kontrate si dhe gjithé detyrimeve dhe
té drejtave qé rrjedhin nga kéto kontrata, marréveshje apo aktiviteti i shogérisé.

1.6 Blerési deklaron se i pranon dhe nuk ka asnjé kundérshtim né lidhje me sa mé sipér, dhe se nuk ka
e nuk do t& ngrejé asnjé pretendim ndaj tyre, sot dhe né t&€ ardhmen pér asnjé arsye.

2. PERMBAJTJA E KONTRATES:

2.1 Objekt i késaj kontrate &shté shitja e kapitalit t& shoqérisé “Parisol"shpk, né masén prej 9%( nénté
pérqind) t& kapitalit, e cila zotérohet nga ortaku i shoqérisé Z.Miken Dervishi dhe blerja e kapialit
pérkatésisht nga shoqéria “Albanian General Electricity"sha né cilésin€ e Blerésit né kété kontraté.

2.2 Shitja e kuotés s& mésipérme, e cila pérbén 9% t& kapitalit t&¢ shoqérisé “Parisol”shpk, sjell
humbjen e s& drejtés sé& pronésise sé ortakut Z.Miken Dervishi né masén 9% t€ kapitalit, si pasoje
e kétij transaksioni shitjeje, dhe Bleré&si pérfiton t& drejtén, pérkatesisht né masén 9 % t& kapitalit.

3. KALIMI I PRONESISE MBI KUOTEN

3.1 Pas realizimit t& kétij operacioni shit-blerje kuotash sipas késaj kontrate, struktura e kapitalit &
shoqérisé tregtare “Parisol”shpk, do t& jeté si mé& poshté:

ZMiken Dervishi zotéron 1(nj&) kuoté né masén 90%(néntédhjeté pérqind) t€ kapitalit t&
shoqérisé “Parisol”shpk.

Shogéria “Albanian General Electricity”sha, zotéron 1(njé) kuoté, né masén 10%(dhjeté
pérqind) t& kapitalit t& shoqgérisé “Parisol”shpk.

3.2 Titulli i pronésise s& 9% t& kapitalit t& shoqérise “Parisol”shpk nga Shitési tek Blerési kalon né
momentin q& do t& kryhet pagesa e ploté né llogariné bankare t& Shitésit(prané Bankés Kombétare
Tregtare) sipas kushteve té pércaktuara né kété kontraté.

4. CMIMI I SHITJES SE KUOTES:

4.1 Cmimi i kétij transaksioni shit-blerje kuote t& shoqérisé t& shoqérise “Parisolshpk, do & jet& shuma
prej 100,400.5(njéqindmijé e katérqind piké pes€) Leké.

4.2 Blerési deklaron se e gjithé vlera do t& paguhet me banké brenda 5(pes¢) diteve nga nénshkrimi i
késaj kontrate né llogariné bankare t& Shitésit. N& rast se Blerési nuk paguan ¢mimin e shitjes
brenda afatit 5 ditor kontrata quhet e pavlefshme.

5. KOMUNIKIMI NDERMJET PALEVE

5.1 Té gjitha komunikimet ndérmjet paléve, si dhe kérkesat qé ato kané ndaj njéra tjetrés, do t& kryhen
n& ményré shkresore né adresat e pércaktuara nga palét né pjesén e gjeneraliteteve té tyre.

5.2 N& rast se personat dhe/ose adresat e mésipérme pésojné ndryshime, Pala q& i pé&son ato ka
detyrimin t& njoftojé palén tjetér brenda 24 orésh nga momenti i ndryshimit. N€ rast t& kundért,
¢do komunikim né adresén e méparshme do t& konsiderohet i viefshém edhe pse mund t& mos jeté
marré nga ana e Palés & ka ndryshuar personin e kontaktit dhe/ose adresén.

6. NDRYSHIMET E KONTRATES

6.1 Cdo ndryshim i késaj Kontrate béhet me pélqimin e pérbashkét t& paléve dhe do t& jeté i viefshém
vetém né rast se béhet me shkrim dhe né nénshkruhet nga t& gjitha palét né kété Kontraté.




7. INTERPRETIMI I KONTRATES

7.1 Kushtet e pércaktuara né kété kontraté interpretohen pa u ndalur né kuptimin letrar t& fjaléve, por
duke pasur parasysh géllimin e vérteté té paléve, qé i ka shtyré pér nénshkrimin e kétij akti. Kushtet
e kontratés interpretohen njéri nép&rmjet tjetrit, duke i dhé&né secilit kuptimin qé del nga térésia e
aktit. N& rast dyshimi, kontrata ose kushtet e saj interpretohen n& kuptimin né té cilin mund té ken&
ndonjé efekt dhe jo né até, sipas té cilit nuk do t& kishte ndonjé efekt.

7.2 Nése ndonjé dispozité e késaj Kontrate éshté e pavlefshme, kjo pavlefshméri nuk prek vlefshméring
e dispozitave té tjera t& k&saj kontrate. Kushti i pavlefshém né kété rast do t&€ zévéndésohet me njé
t& vlefshém, i cili do t’i pérkojé sa mé shumé té jeté i mundur géllimeve t& paléve.

7.3 Ligji i zbatueshém pér interpretimin e késaj Kontrate do t& jeté legjislacioni né fugi n&€ Republikén e
Shqipérisé.

8. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

8.1 T& gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin ndérmjet Paléve lidhur me két& Kontraté, palét duhet
t& pérpigen t’i zgjidhin me mirékuptim.

8.2 Nése nuk arrihet njé marréveshje, Kontrata do té jet& objekt shqyrtimi gjyqésor dhe kompetente pér
zgjidhjen e mosmarréveshjes do t& jeté Gjykata e Shkallgs s& paré t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirané.

9. DISPOZITA TE FUNDIT:

9.1 Palét bien dakord qé& kjo Kontraté dhe ¢do negocim parakontraktor do t& trajtohet né pérputhje me
parimin e konfidencialitetit dhe se nuk do t& transmetojé asnjé t& dhéné apo informacion lidhur me
marrédhéniet tregtare, financiare apo ligjore t& njéra-tjetrés, si dhe se nuk do t&€ b&jné asnjé deklarate
lidhur me ekzistencén, objektin apo parashikimet e késaj Kontrate.

9.2 Bashkélidhur dhe pjesé integrale e késaj Kontrate jane:

9.2.1 Kopje e letérnjoftimeve t& paléve nénshkruese:

9.2.2 Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar t& shoqérisé “Parisol”shpk;

9.2.3 Vendim i Asamblesé s& Ortakéve té shoqérisé “Parisol”shpk, t& datés 11/10/2023.
9.2.4 Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar t& shoqérisé “Albanian General Electricity”sha.

9.3 Kjo kontraté éshté hartuar né 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe, nga njé pér secilén palé
nénshkruese.

9.4 Kjo kontraté hyn né fugi n& datén e nénshkrimit € saj nga palét.

PALET

SHITESI BLERESI

Miken Dervishi

JUKEN BERN DM/

(emér, mbiemér



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjekfit

(NUIS) M22507403B
2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emrii Subjektit PARISOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2021
6. Kohézgjatja Nga: 29/12/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé n& Shqipéri

Fier Topoje GRYKE Njesia Administrative Topoje, Fshati
Gryke, Pasuria 558, Zona Kadastrale 3358

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria
Shgqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete
dhe ne perputhje me kuadrinligior ne Republiken e
Shqiperise. Shogeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat
ne fugi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga
organet kompetente te fushes

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ermal Dizdari

Nga: 02/08/2023 Deri: 02/08/2028




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MikenDervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 990,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja n& pérqindje (%) 99,00
*Teé pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Albanian General Electricity
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve - :
133 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
1,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit t&€ aktivitetit

15. Té dhé&na gé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PARISOL

E-Mail: besar.llapashtica@gmail.com

Telefon: 0692050575

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842172-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

02/11/2022 | Numri i ceshtjes: CN-023445-10-22

Numri i aksioneve ishte

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2022 dhe kontrates se
shitjes, date 27.10.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 1% te kuotave nga
ortaku Besar Llapashtica ne favor te shogerise "Albanian General Electricity" sh.a.
"1,00" u be "2,00"
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "500,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besar Llapashtica") , Kontributi né para
ishte ("1.000,00") u be ("990,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besar Llapashtica") , Pérqindja né
kapital ishte ("100,00") u be ("99,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Albanian General Electricity') Numri i
aksioneve "1,00 Pergindja ne kapital ""1,00 Kontributi ne para "10,00

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-078020-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés sé shitjes dhe vendimit, dat¢ 28.12.2022,
me ané té sé cilave vértetohet transferimi i 99% té kuotave nga z Besar Llapastica né favor
t& z Miken Dervishi. Ndryshim administratori.

ExpAnualExpense ishte il u be ".o0o0"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Miken Dervishi') Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "99,00 Kontributi ne para "990,00
eshte larguar ortaku: ("Besar Llapashtica")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Miken Dervishi") Nga data
"28/12/2022 Ne daten "'28/12/2025
eshte larguar administratori: ("Besar Llapashtica")

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi. pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

Specimenet e nénshkrimit_(firmave.) té personave gé pérfagésojné shogéring pérpara t&
tretéve

Cdo regijistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-188030-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.08.2023 per
emerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ermal Dizdari") Nega data
"02/08/2023 Ne daten "'02/08/2028
eshie larguar administratori: ("Miken Dervishi')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) 1€ personave gé pérfagésojné shogéring pérpara €
tretéve

Autorizimi. pér personin e aptorizuar pér kryerjen e aplikimit

Daté: 11/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2023/10/11 13:21:13 +02:00

M22507403B2023101113210405 4
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




Shoqéria “Parisol”shpk
Nuis: M22507403B

VENDIM DATE 11/10/2023
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “PARISOL”SHPK

Sot, mé daté 11.10.2023, ora 10:30, u mbajt mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme & Ortakéve t&
shoqérisé “Parisol”shpk, regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit me Nuis M22507403B. N¢ kété
mbledhje jané t& pranishém t& gjithé ortakét e shoqgrisé:

1. Z.Miken Dervishi, i cili zotéron 99% té kapitalit t& shoqérisé “Parisol’shpk;

2. Shogéria “Albanian General Electricity”sha, e cila zotéron 1% t& kapitalit t& shoqérisé
“Parisol”’shpk, pérfaqésuar personalisht nga Aksionari i vetém i shoqérisé “Albanian General
Electricity”’sha Z.Besar Llapashtica.

Rendi i dités éshté si mé poshté:

1. Miratimi i shitjes s&é 9% t& kapitalit t& shoqérisé “Parisol”shpk, q& zotérohet nga Z.Miken Dervishi
tek shoqéria “Albanian General Electricity”sha, regjistruar né Regjistrin Tregtar me NUIS
L41706021V

2. T& ndryshme.

Duke qéné se ortakét qé pérfaqésojné 100% t& kapitalit jané t&€ pranishém né mbledhje mund t& merren
vendime né ményré t&é viefshme. Mbéshtetur né Statutin e shogérisé, si dhe né zbatim t€ ligjit Nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, Asambleja. pas shqyrtimit t& rendit
t& dités, né ményré unanime:

VENDOSI:

1. Té miratojé shitjen e 9% t& kapitalit t& shoqgrisé “Parisol"shpk q& zotérohet nga Z.Miken Dervishi
tek shoqéria “Albanian General Electricity”sha, regjistruar né Regjistrin Tregtar me NUIS

L41706021V.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
Miken Dervishi Shogéria “Albanian General Electricity”sha
Aksionari i vetém

Besar Llapagl tica
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

REGJISTRIT TREGTAR PER TE

DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L41706021V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 06/05/2014
3. Emri i Subjektit Albanian General Electricity
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 25/04/2014
6. Kohézgjatja Nga: 25/04/2014  Deri:
7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga

"Murat Toptani" (Pedonalja e Tirané&s), Ndértesa e Eurocol,
pérballé "Kalasé s& Tiranés", Kati i 7-t&

8. Kapitali 40.000.000,000

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 10000000.0000

10. Numri i aksioneve: 100,000
400.000,000

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té€ shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me & drejte

vote

pa t& drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Studime dhe analiza ne fushen e energjise ne pergjithesi.
Projektimi i te gjitha llojeve te veprave energjetike. Ndertimi i
hidrocentraleve te te gjitha llojeve e impjanteve te ndryshme
energjitike ne pergjithesi. Ndertimi i linjave te tensionit e

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

interkonjeksionit te te gjitha niveleve te tensionit. Menaxhimi dhe
operimi e veprave te ndryshme energjitike. Operimi optimal
tekniko ekonomik i Hidrocentraleve, termocentraleve dhe llojeve te
tjera te impjanteve te eres, termale, gjeotermale e solare per
prodhimin e energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike
klienteve e operatoreve te ndryshem privat apo shteteror brenda e
jashte vendit. - Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave,
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese
per transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operatori
sistemit te transmetimit perte kryer aktivitetin e transmetimit te
energjise elektrike dhe te dispecerimit (axhustim ose rregullimi i
prodhimit) teenergjise elektrike sipas kerkesavete konsumit, ne
nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur
parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Exportin,
importin dhe tranzitimin e energjise elektrike. Veprimtaria e
shogerise do te kryhet sipas lejeve dhe licensave perkatese te
lesrvuara nga Autoritetet e Shtetit Shqiptar.

13. Sistemi i administrimit

[]menjénivel  [X] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Besar Llapashtica

Nga: 15/09/2020 | Deri: 15/09/2023

15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Henri Muhaxhiri

nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : =
16.2 Afati i emérimit Nga: 25/04/2014 Deri: 25/04/2017
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Nesa Llapashtica

(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele)
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19.1 Kryetar/anétar Anetar

19.2° Afati i emerimit Nga: 25/04/2014 Deri: 25/04/2017
20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Besar Llapashtica

nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar = -
299 Afati i emérimit Nga: 22/05/2017 Deri: 22/05/2020
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabgl i Autorizuar Ani Spahiu

25.1 Afati i emérimit Nga: 21/09/2020 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Fatime Alliu
26.1 Afati i emérimit Nga: 21/09/2020 | Deri:

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Besar Llapashtica

Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote:

100,000

28. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

29. T& dhé&na g& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian General Electricity
E-Mail: besar.llapashtica@gmail.com
Telefon: 0692050575

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-458221-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-081371-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te shogerise, date 10.05.2015 ku eshte
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.Depozitimi i vendimit te shogerise,
date 10.05.2015 ku eshte vendosur:Te miratoje shkarkimin e Z.Jorgji Binjaku perfagesues
dhe ortak i vetem i shoqerise Q S K A J"ULJORD - 2012" qe ka gene emeruar si ekspert
kontabel i regjistruar i shogerise dhe ne vend te tij te emerohet Zj.Eleni Filipi eksperte
kontabel e regjistruar me nr.89 license.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga ""Murat Toptani'' (Pedonalja e Tiranés), Ndértesa e
Eurocol, pérballé '"Kalasé sé Tiranés", Kati i 7-t&; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, Bulevardi Zhan D' ark, kulla 3, godina 8, ap 2/2; B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eleni Filipi") Nga data
"10/05/2015"

eshte larguar eksperti kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012"")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176251-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti | miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare. & pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470851-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 15.12.2015, ku eshte
vendosur miratimi i doreheqjes se zj.Eleni Filipi si eksperte kontabel te regjistruar dhe
emerimi i shogerise audituese Q.S.K.A.J. "ULJORD-2012" sh.p.k me perfagesues dhe
administrator z.Jorgji Binjaku, e cila do te kryeje auditimin e pasqyrave te pozicionit
financiar te vitit 2015, ge mbyllen me date 31.12.2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Q.S.K."ULJORD-2012"") Nga
data "15/12/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Eleni Filipi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852396-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare. gé pérmbajné njé paraqgitje t& metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t& shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179680-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 16.02.2017
ku eshte vendosur : Te emeroje shoqerine audituese “Q.S.K.A.J ULJORD-2012" sh.p.k,
me perfagesues dhe administrator z. Jorgji Binjaku, me NIPT- L.22202025S dhe znj. Hyrije
Daja-person fizik, ekspert kontabel i regjistruar, me NIPT- L31528007U, per te kryer
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 gqe mbyllen me date 31.12.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("HYRIJE DAJA") Nga data
"16/02/2017"
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012"")
. Kohézgjatia nga ishte ("15/12/2015") u be ("16/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012"")
. Numri i licencés ishte ("0") _ube (""66")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305211-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.05.2017
ku eshte vendosur : Te liroje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Nexhat Maliqi
dhe ne vend te tij te emeroje z. Besar Llapashtica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Besar Llapashtica') Nea data ""22/05/2017"
Ne daten '"22/05/2020"
eshte larguar anetari: ("Nexhat Maliqi'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311696-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.05.2017 ku eshte vendosur:1-
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Sadik Llapashtica qe zoteron ne
shogerine "Albanian General Electricity " sh.a. 2- Miratimi i riemerimit te Z.Sadik
Llapashtica si administrator i ri i shogerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date
23.05.2017, ndermjet pales shitese Z.Sadik Llapashtica dhe pales blerese Z. Artan
Hajdari. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 31.05.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Artan Hajdari") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,000" Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Sadik Llapashtica")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sadik Llapashtica")
, Kohézgjatia nga ishte (""25/04/2014"") u be (""22/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sadik Llapashtica")
. Kohézgjatja deri ishte (""25/04/2017") u be (""22/05/2020")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tiera

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389062-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.07.2017 ku eshte vendosur:1-
Miratimi i Shitjes te 100% te aksioneve te aksionerit Z. Artan Hajdari ge zoteron ne
shogerine "Albanian General Electricity " sh.a., ne favor te Z. Sadik Llapashtica
Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 17.07.2017, ndermjet pales shitese Z. Artan Hajdari
dhe pales blerese Z. Sadik Llapashtica . Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve
date 18.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Sadik Llapashtica') Numri i aksioneve "100,00
Pergindja ne kapital "100,000" Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Artan Hajdari")
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti | autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408670-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-412763-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare. g€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nega individi tregtar)

Pasgvra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

03/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-417074-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 01.08.2017,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ku eshte vendosur kalimi i 100% te aksioneve nga z.Sadik Llapashtica ne favor te z.Besar
Llapashtica.Depozitim i kontrates se shitblerjes date 01.08.2017, per kalimin e 100% te
aksioneve ne favor te z.Besar Llapashtica.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Besar Llapashtica') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,000" Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Sadik Llapashtica")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-458948-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.09.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Besar Llapashtica") Nga data
"11/09/2017" Ne daten "11/09/2020"

eshite larguar administratori: ("Sadik Llapashtica')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-690918-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& Aksionerit t&¢ Vetém, daté 26.02.2018
ku &shté vendosur : Té emérojé shoqériné audituese “Q.S.K.A.J ULJORD-2012" sh.p.k,
me pérfaqésues dhe administrator z. Jorgji Binjaku, me Nuis (Nipt)- 1222020258 dhe znj.
Hyrije Daja-person fizik, ekspert kontabél i regjistruar, me Nuis (Nipt)- L31528007U, p&r
té kryer auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2017 q& mbyllen me daté 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012""

9
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. Kohézgjatia nga ishte ("16/02/2017") u be ("'26/02/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("HYRIJE DAJA")
 Kohézgjatia nga ishte ("16/02/2017") u be ("'26/02/2018")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitall eshte

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889669-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasgvra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

28/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-145446-03-19

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& Asamblesé sé Aksioneréve daté
20.03.2019, ku &shté vendosur: Miratimi i emé&rimit t€ shoqérisé audituese "QENDER
STUDIMORE KONTABILITETI, AUDITIMI & JURIDIKE "ULJORD - 2012" sh.p.k,
dhe Znj. Hyrije Daja si Eksperte Kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare t&
shoqérisé pér vitin ushtrimor 2018.

E-Mail ishte =1 u be ("besar.llapashtica@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012"")
. Kohézgjatia nga ishte ("26/02/2018") u be ("'20/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("HYRIJE DAJA")
[Kohézgjatia nga ishte (""26/02/2018") u be ("'20/03/2019")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

10
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-273900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime.pdf

VENDIMI MIRATIM BILANCI.pdf

P.F. performances ( PASH) sipas natyres AGE sh.a.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AGE sh.a.xlsx

30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-555398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasgvra e Performances Sipas Natvres.xlsx
Pasgvra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi.pdf

Shenimet.pdf

Gjoba.pdf

28/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593198-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t& asamblesé s& aksioneréve daté
15.09.2020, ku &shté vendosur: Riemérimi i administratorit t& shogérisé. 2- Depozitimi i
vendimit t& asamblesé sé aksioneréve daté 21.09.2020, ku &shté vendosur: Emé&rimi i znj.
Ani Spahiu si dhe znj. Fatime Alliu si eksperté kontab&l pér auditimin e pasqyrave
financiare t& vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besar Llapashtica")
[Kohézgjatia nga ishte ("11/09/2017") u be ("15/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besar Liapashtica")
 Kohézgjatja deri ishte ("11/09/2020")  ube ("15/09/2023")

11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ani Spahiu") Nga data
"'21/09/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Fatime Alliu'") Noa data
"21/09/2020"

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tieter i te dhenave te resjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695699-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.5.2021 per largimin e dy
eksperteve kontabel
Telefon ishte ("0692090725") u be (""0692050575")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte lareuar eksperti kontabel: ("HYRIJE DAJA")
eshte larguar eksperti kontabel: ("O.S.K."ULJORD-2012"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734501-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit daté 24.06.2021 ku &sht&
vendosur: Emérimi i ekspertes kontabel Ani Spahiu me Nr. 443 licence daté 06.02.2020
dhe eksperten Fatime Alliu Nr. 166 licence date 21.09.2007 per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-764951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

PF .xlsx

Sh.Sh.pdf

Vendim AGE 29.07.2021.pdf
PN.xlsx

24/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881610-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit daté 11.03.2022 ku éshté
vendosur: Emé&rimi i ekspertes kontabel Ani Spahiu me Nr. 443 licence daté 06.02.2020
dhe eksperten Fatime Alliu Nr. 166 licence date 21.09.2007 per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar )

25/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-964950-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese AGESHA202 | .pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres age sha
ok .xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar age sha ok .xlsx

vo age sha.pdf

28/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-106558-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2092,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 | Numri i ceshtjes: CN-165984-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

ShenimeteP. FAGESHA okpages.pdf

V.OAGESHA pdf
Pasgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatvres. xlsx
Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Daté: 11/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/11 13:19:35 +02:00
538206021\!2023101 113192456

Shénim : Ky dokument gshté gieneruar dhe vulosur me ané
L& njé procedure automatike ngo njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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